经营活动产生的现金流量净额   -164,868,582.05 133,576,251.46 -223.42

   2006 年半年度报告

4

2、扣除非经常性损益项目和金额

   单位：元  币种：人民币

非经常性损益项目  金额

扣除资产减值准备后的其他各项营业外收入、支出  -505,301.18

利息收入 2,650,000.00

以前年度已经计提各项减值准备的转回  4,544,185.48

短期投资收益  -1,413,901.53

所得税影响数  -326,994.89

少数股东损益影响数  14,667.22

未确认的投资损失影响数  264,658.40

合   计  5,227,313.50

3、按中国证监会发布的《公开发行证券公司信息披露编报规则》第 9 号的要求计

算的净资产收益率及每股收益

   单位：元  币种：人民币

净资产收益率（%） 每股收益
报告期利润

全面摊薄 加权平均 全面摊薄 加权平均

主营业务利润  24.16 23.18 0.4468  0.4470

营业利润  4.13 3.96 0.0764  0.0760

净利润  2.00 1.92 0.0370  0.0370

扣除非经常性损益后的净利润  1.36 1.30 0.0250  0.0250

   2006 年半年度报告

5

三、股本变动及股东情况

（一）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例

发行

新股

送

股

公积金

转股
其

他
小
计 数量 比例

一、有限售条件股份

1、国家持股 221,177,643 50.64  221,177,643 50.64

2、国有法人持股

3、其他内资持股 47,848,365 10.95  47,848,365 10.95

其中：境内法人持股 47,848,365 10.95  47,848,365 10.95

   境内自然人持股

4、外资持股

其中：境外法人持股

   境外自然人持股

有限售条件股份合计 269,026,008 61.59  269,026,008 61.59

二、无限售条件流通股份

1、人民币普通股 167,770,066 38.41  167,770,066 38.41

2、境内上市的外资股

3、境外上市的外资股

4、其他

无限售条件流通股份合计 167,770,066 38.41  167,770,066 38.41

三、股份总数 436,796,074 100  436,796,074 100

   2006 年半年度报告

6

 1、股份变动的批准情况

公司于 2006 年 4 月 3 日召开股权分置改革相关股东会议，会议审议通过《江苏

舜天股份有限公司股权分置改革方案》，上述股份变动的原因是公司实施股权分置

改革方案。

2、股份变动的过户情况

上述股份变动已于 2006 年 4 月 12 日完成过户登记。

3、股份变动对最近一年和最近一期每股收益、每股净资产等财务指标均无影

响

4、公司认为必要或证券监管机构要求披露的其他内容

（1）公司控股股东江苏舜天国际集团有限公司于 G+12 个月后的 12 个月内出

售其所持的有限售条件的股份不得超过 21,839,804 股，于 G+12 个月后的 24 个月内

出售不得超过 43,679,607 股。

（2）公司原非流通股股东溧阳市茧丝绸集团公司持有本公司的 286,000 股股份

于 2006 年 3 月 30 日被司法过户至溧阳市市属工业资产经营有限公司，溧阳市市属

工业资产经营有限公司应支付的对价股份 15,393 股股份由南京纬纳贸易有限公司代

为支付。溧阳市市属工业资产经营有限公司办理非流通股股份上市流通时（可流通